关于组织校级教育教学改革研究课题结题答辩的

通知

各教学单位：

为规范管理教育教学改革研究课题，提高教学研究水平，

根据《关于2024年度校级教育教学改革研究课题结题工作的

通知》（江服教发〔2024〕149号），我校组织进行集中结

题。根据结题工作安排，决定组织校级教育教学改革研究课

题现场答辩，现相关事宜通知如下：

一、答辩时间

2024年10月22日13:00-16:30

二、答辩地点

主教楼232智慧教室

三、汇报内容

结合项目结题报告重点介绍项目建设或改革措施、主要

成果及实践情况等，并就有关内容进行答辩。时间为10分钟

汇报+5分钟答辩（须使用ppt）。

四、参加人员

每个项目组至少1人，原则上应由各项目组负责人到会

答辩，项目组成员也可到会补充。若项目主持人不能前来，

可委托项目组其他成员答辩。

五、注意事项

1.请参加答辩的老师于10月22日下午12:45准时到达答

辩现场签到并拷贝汇报ppt，答辩顺序按照附件中序号顺序。

2.各项目组要高度重视结题验收工作，积极准备相关答

辩材料，按时参加结题答辩会。答辩时其他项目组的人员可

以参与旁听。希望各项目组之间能相互借鉴学习，充分利用

这次学习交流机会。

3.请各教学单位通知本单位有关项目负责人按时到场

答辩。

4.联系人：余宇霞、陈佳颖，联系电话：0791-87302644。

邮箱：jwc@jift.edu.cn。

附件：校级教育教学改革研究课题结题答辩项目统计表

江西服装学院教务处

2024 年 10 月 18 日

mailto:jwc@jift.edu.cn。